
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to District du Hainaut 25/02/2024 8:58 - Page 1

Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 21 Dames, 100m Dos Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:22.00;  16: 1:20.00;  17: 1:18.00;  18: 1:16.50;  19 +: 1:15.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:10.85
Points: FINA 2021

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

15 ans

1. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 1:08.36 1:07.21 628 33.00 34.21
2. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 1:08.65 1:07.71 614 32.77 34.94
3. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 CNBA BEL 1:10.14 1:11.00 533 34.15 36.85
4. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 1:12.78 1:11.39 524 35.60 35.79
5. MACHALE, Julia 09 CNSW IRL 1:11.50 1:11.69 517 34.62 37.07
6. JENKINS, Emma 09 CNSW BEL 1:12.70 1:13.59 478 36.08 37.51
7. JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 1:11.07 1:13.66 477 34.47 39.19
8. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 1:13.85 1:15.33 446 35.89 39.44
9. FICHEFET, Agathe 09 STD BEL 1:18.97 1:16.05 433 36.68 39.37

10. CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 1:16.36 1:16.52 425 36.42 40.10
11. CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 1:14.18 1:16.65 423 36.25 40.40
12. DEBAY, Manon 09 BOUST BEL 1:18.86 1:18.73 390 38.94 39.79
13. ZUBIA LAWES, Nahia Amber 09 WN ESP 1:19.69 1:18.97 387 38.05 40.92
14. OHLIGER, Noémie 09 CNSW BEL 1:17.73 1:19.07 385 38.25 40.82
15. GRUTMAN, Rose 09 WN BEL 1:21.60 1:21.76 349 39.65 42.11

16 ans

1. MICHIELS, Nore 08 TSZ BEL 1:08.59 1:09.69 563 33.55 36.14
2. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 1:09.57 1:10.33 548 33.76 36.57
3. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 1:08.57 1:10.49 544 34.48 36.01
4. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 1:12.44 1:13.37 483 35.31 38.06
5. GLINKA, Ada 08 WN POL 1:17.08 1:17.05 417 36.18 40.87
6. FRANKINET, Margaux 08 ESN BEL 1:18.67 1:17.10 416 37.05 40.05
7. POELST, Noémie 08 STD BEL 1:16.97 1:17.84 404 37.71 40.13
8. LOITERSTEINE, Evelina 08 CNSW LAT 1:18.26 1:18.17 399 37.69 40.48
9. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 1:19.04 1:19.96 373 39.22 40.74

10. DE BEYS, Valentine 08 WN BEL 1:20.16 1:20.19 370 39.43 40.76
11. PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 1:19.21 1:20.30 368 39.49 40.81
12. MALBECQ, Amandine 08 MS-TEAM BEL 1:20.75 1:21.99 346 39.67 42.32

17 - 18 ans

1. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:07.60 1:06.05 662 31.89 34.16
2. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 1:04.17 1:09.17 576 32.61 36.56
3. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 1:11.38 1:09.64 564 33.36 36.28
4. LABASSE, Clemence 07 ESN BEL 1:06.51 1:09.92 558 34.18 35.74
5. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 1:10.98 1:10.68 540 33.56 37.12
6. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 1:10.38 1:11.35 525 34.33 37.02
7. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:13.19 1:11.79 515 34.56 37.23
8. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 1:09.97 1:12.20 506 35.08 37.12
9. VASILESCU, Ioana 07 CNSW ROU 1:12.07 1:13.69 476 35.55 38.14

10. SFAR, Souad 07 CNSW TUN 1:16.26 1:13.89 472 35.60 38.29
11. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 1:14.36 1:14.31 464 35.35 38.96
12. DALL'ARMELLINA, Emmeline 06 BCSG BEL 1:18.15 1:14.43 462 35.92 38.51
13. MADANI, Rania 07 CNBA BEL 1:11.98 1:14.71 457 35.55 39.16
14. DE BECKER, Aurore 07 DM BEL 1:14.99 1:14.82 455 36.74 38.08
15. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 1:12.60 1:14.92 453 35.97 38.95
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 21, Dames, 100m Dos, Eliminatoire

19 ans et plus

1. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 1:06.57 1:07.64 616 32.56 35.08
2. MARION, Gladys 01 ESN BEL 1:08.56 1:09.60 565 33.60 36.00
3. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 1:06.75 1:11.13 530 34.32 36.81
4. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 1:12.14 1:12.75 495 35.11 37.64
5. DERENNE, Luna 02 CNSW BEL 1:15.02 1:13.41 482 36.10 37.31
6. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 1:14.24 1:14.13 468 35.31 38.82
7. AKILYAN, Leila 05 CNSW BEL 1:11.98 1:15.11 450 35.84 39.27

Cat. générale

1. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:07.60 1:06.05 662 31.89 34.16
2. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 1:08.36 1:07.21 628 33.00 34.21
3. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 1:06.57 1:07.64 616 32.56 35.08
4. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 1:08.65 1:07.71 614 32.77 34.94
5. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 1:04.17 1:09.17 576 32.61 36.56
6. MARION, Gladys 01 ESN BEL 1:08.56 1:09.60 565 33.60 36.00
7. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 1:11.38 1:09.64 564 33.36 36.28
8. MICHIELS, Nore 08 TSZ BEL 1:08.59 1:09.69 563 33.55 36.14
9. LABASSE, Clemence 07 ESN BEL 1:06.51 1:09.92 558 34.18 35.74

10. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 1:09.57 1:10.33 548 33.76 36.57
11. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 1:08.57 1:10.49 544 34.48 36.01
12. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 1:10.98 1:10.68 540 33.56 37.12
13. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 CNBA BEL 1:10.14 1:11.00 533 34.15 36.85
14. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 1:06.75 1:11.13 530 34.32 36.81
15. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 1:10.38 1:11.35 525 34.33 37.02
16. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 1:12.78 1:11.39 524 35.60 35.79
17. MACHALE, Julia 09 CNSW IRL 1:11.50 1:11.69 517 34.62 37.07
18. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:13.19 1:11.79 515 34.56 37.23
19. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 1:09.97 1:12.20 506 35.08 37.12
20. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 1:12.14 1:12.75 495 35.11 37.64
21. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 1:12.44 1:13.37 483 35.31 38.06
22. DERENNE, Luna 02 CNSW BEL 1:15.02 1:13.41 482 36.10 37.31
23. JENKINS, Emma 09 CNSW BEL 1:12.70 1:13.59 478 36.08 37.51
24. JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 1:11.07 1:13.66 477 34.47 39.19
25. VASILESCU, Ioana 07 CNSW ROU 1:12.07 1:13.69 476 35.55 38.14
26. SFAR, Souad 07 CNSW TUN 1:16.26 1:13.89 472 35.60 38.29
27. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 1:14.24 1:14.13 468 35.31 38.82
28. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 1:14.36 1:14.31 464 35.35 38.96
29. DALL'ARMELLINA, Emmeline 06 BCSG BEL 1:18.15 1:14.43 462 35.92 38.51
30. MADANI, Rania 07 CNBA BEL 1:11.98 1:14.71 457 35.55 39.16
31. DE BECKER, Aurore 07 DM BEL 1:14.99 1:14.82 455 36.74 38.08
32. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 1:12.60 1:14.92 453 35.97 38.95
33. AKILYAN, Leila 05 CNSW BEL 1:11.98 1:15.11 450 35.84 39.27
34. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 1:13.85 1:15.33 446 35.89 39.44
35. FICHEFET, Agathe 09 STD BEL 1:18.97 1:16.05 433 36.68 39.37
36. CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 1:16.36 1:16.52 425 36.42 40.10
37. CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 1:14.18 1:16.65 423 36.25 40.40
38. GLINKA, Ada 08 WN POL 1:17.08 1:17.05 417 36.18 40.87
39. FRANKINET, Margaux 08 ESN BEL 1:18.67 1:17.10 416 37.05 40.05
40. POELST, Noémie 08 STD BEL 1:16.97 1:17.84 404 37.71 40.13
41. LOITERSTEINE, Evelina 08 CNSW LAT 1:18.26 1:18.17 399 37.69 40.48
42. DEBAY, Manon 09 BOUST BEL 1:18.86 1:18.73 390 38.94 39.79
43. ZUBIA LAWES, Nahia Amber 09 WN ESP 1:19.69 1:18.97 387 38.05 40.92
44. OHLIGER, Noémie 09 CNSW BEL 1:17.73 1:19.07 385 38.25 40.82
45. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 1:19.04 1:19.96 373 39.22 40.74
46. DE BEYS, Valentine 08 WN BEL 1:20.16 1:20.19 370 39.43 40.76
47. PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 1:19.21 1:20.30 368 39.49 40.81
48. GRUTMAN, Rose 09 WN BEL 1:21.60 1:21.76 349 39.65 42.11
49. MALBECQ, Amandine 08 MS-TEAM BEL 1:20.75 1:21.99 346 39.67 42.32
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 22 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 5:55.00;  16: 5:40.00;  17: 5:30.00;  18: 5:20.00;  19 +: 5:15.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 5:01.07
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 ans

A 1. BUTTARELLI, Claudio 09 LAQUA BEL 4:49.93 4:52.66 578
50m: 30.49 30.49 150m: 1:43.56 38.04 250m: 3:04.62 43.37 350m: 4:21.24 33.10

100m: 1:05.52 35.03 200m: 2:21.25 37.69 300m: 3:48.14 43.52 400m: 4:52.66 31.42

A 2. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 4:58.81 4:55.06 564
50m: 31.25 31.25 150m: 1:45.96 37.58 250m: 3:05.64 42.37 350m: 4:22.94 36.50

100m: 1:08.38 37.13 200m: 2:23.27 37.31 300m: 3:46.44 40.80 400m: 4:55.06 32.12

B 3. VALENTINI, Stefano 09 NCA LUX 5:02.32 5:00.13 536
50m: 29.40 29.40 150m: 1:44.84 39.60 250m: 3:06.55 43.19 350m: 4:26.18 36.39

100m: 1:05.24 35.84 200m: 2:23.36 38.52 300m: 3:49.79 43.24 400m: 5:00.13 33.95

B 4. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 5:01.58 5:00.82 532
50m: 30.85 30.85 150m: 1:46.35 39.56 250m: 3:07.09 42.04 350m: 4:26.87 35.76

100m: 1:06.79 35.94 200m: 2:25.05 38.70 300m: 3:51.11 44.02 400m: 5:00.82 33.95

R 5. DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 5:21.68 5:20.44 440
50m: 33.97 33.97 150m: 1:54.21 41.58 250m: 3:22.27 47.13 350m: 4:45.40 37.45

100m: 1:12.63 38.66 200m: 2:35.14 40.93 300m: 4:07.95 45.68 400m: 5:20.44 35.04

6. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 5:19.07 5:33.19 391
50m: 33.83 33.83 150m: 2:00.06 43.68 250m: 3:29.94 49.02 350m: 4:57.52 38.68

100m: 1:16.38 42.55 200m: 2:40.92 40.86 300m: 4:18.84 48.90 400m: 5:33.19 35.67

7. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL NT 5:40.53 367
50m: 33.06 33.06 150m: 1:56.40 43.11 250m: 3:30.46 52.93 350m: 5:03.56 38.04

100m: 1:13.29 40.23 200m: 2:37.53 41.13 300m: 4:25.52 55.06 400m: 5:40.53 36.97

** 8. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL NT 5:58.70 314
50m: 35.12 35.12 150m: 2:01.55 43.59 250m: 3:41.55 56.45 350m: 5:20.15 39.99

100m: 1:17.96 42.84 200m: 2:45.10 43.55 300m: 4:40.16 58.61 400m: 5:58.70 38.55

16 ans

A 1. LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 4:49.71 4:51.92 582
50m: 30.09 30.09 150m: 1:42.63 37.03 250m: 3:00.49 42.26 350m: 4:19.28 34.82

100m: 1:05.60 35.51 200m: 2:18.23 35.60 300m: 3:44.46 43.97 400m: 4:51.92 32.64

A 2. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 4:38.05 4:52.23 580
50m: 28.87 28.87 150m: 1:39.82 37.56 250m: 2:58.92 42.15 350m: 4:19.15 36.96

100m: 1:02.26 33.39 200m: 2:16.77 36.95 300m: 3:42.19 43.27 400m: 4:52.23 33.08

B 3. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 4:56.11 5:00.45 534
50m: 31.00 31.00 150m: 1:46.50 39.29 250m: 3:10.45 44.99 350m: 4:29.35 33.61

100m: 1:07.21 36.21 200m: 2:25.46 38.96 300m: 3:55.74 45.29 400m: 5:00.45 31.10

B 4. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 4:57.83 5:05.70 507
50m: 31.29 31.29 150m: 1:46.83 39.82 250m: 3:13.45 47.63 350m: 4:34.14 34.53

100m: 1:07.01 35.72 200m: 2:25.82 38.99 300m: 3:59.61 46.16 400m: 5:05.70 31.56

B 5. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 5:11.29 5:14.02 468
50m: 30.91 30.91 150m: 1:48.26 40.11 250m: 3:14.60 47.52 350m: 4:38.58 36.80

100m: 1:08.15 37.24 200m: 2:27.08 38.82 300m: 4:01.78 47.18 400m: 5:14.02 35.44

R 6. MUNARON, Théo 08 ENLN BEL 5:17.65 5:18.27 449
50m: 30.87 30.87 150m: 1:51.50 41.78 250m: 3:18.32 44.83 350m: 4:42.47 37.01

100m: 1:09.72 38.85 200m: 2:33.49 41.99 300m: 4:05.46 47.14 400m: 5:18.27 35.80

R 7. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 5:19.19 5:19.04 446
50m: 150m: 1:57.25 250m: 3:22.58 1:00.03 350m: 4:45.07 54.79

100m: 200m: 2:22.55 25.30 300m: 3:50.28 27.70 400m: 5:19.04 33.97

17 - 18 ans

A 1. FEDOSEEV, Anton 07 SL LUX 4:45.27 4:50.26 592
50m: 30.86 30.86 150m: 1:43.79 43.80 250m: 3:03.30 43.11 350m: 4:17.98 33.64

100m: 59.99 29.13 200m: 2:20.19 36.40 300m: 3:44.34 41.04 400m: 4:50.26 32.28

R 2. ZEGAYE, Imrane 07 ESN BEL 5:19.26 5:27.42 413
50m: 31.39 31.39 150m: 1:52.23 42.07 250m: 3:22.98 49.16 350m: 4:50.94 39.20

100m: 1:10.16 38.77 200m: 2:33.82 41.59 300m: 4:11.74 48.76 400m: 5:27.42 36.48
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 22, Garçons, 400m 4 nages, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

3. BAETS, Ethan 07 ESN BEL 5:28.97 5:29.80 404
50m: 35.26 35.26 150m: 2:00.54 43.79 250m: 3:28.42 44.23 350m: 4:52.39 37.79

100m: 1:16.75 41.49 200m: 2:44.19 43.65 300m: 4:14.60 46.18 400m: 5:29.80 37.41

19 ans et plus

A 1. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 4:23.86 4:49.00 600
50m: 29.24 29.24 150m: 1:42.23 38.04 250m: 3:00.92 41.72 350m: 4:16.77 34.90

100m: 1:04.19 34.95 200m: 2:19.20 36.97 300m: 3:41.87 40.95 400m: 4:49.00 32.23

A 2. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:45.19 4:49.60 596
50m: 30.99 30.99 150m: 1:44.67 57.06 250m: 3:03.79 1:03.38 350m: 4:18.70 33.99

100m: 47.61 16.62 200m: 2:00.41 15.74 300m: 3:44.71 40.92 400m: 4:49.60 30.90

A 3. DAL, Thomas 97 DM BEL 4:47.67 4:52.47 579
50m: 30.32 30.32 150m: 1:43.23 38.16 250m: 3:02.23 42.16 350m: 4:19.06 35.41

100m: 1:05.07 34.75 200m: 2:20.07 36.84 300m: 3:43.65 41.42 400m: 4:52.47 33.41

B 4. GERGIANAKIS, Georges 05 CNT FRA 4:47.87 4:56.96 553
50m: 30.30 30.30 150m: 1:44.56 39.38 250m: 3:03.89 41.38 350m: 4:22.99 36.76

100m: 1:05.18 34.88 200m: 2:22.51 37.95 300m: 3:46.23 42.34 400m: 4:56.96 33.97

B 5. MACLEAR, Gareth 05 BOUST BEL 4:59.67 5:05.28 509
50m: 31.26 31.26 150m: 1:50.26 42.02 250m: 3:12.81 42.03 350m: 4:32.41 36.29

100m: 1:08.24 36.98 200m: 2:30.78 40.52 300m: 3:56.12 43.31 400m: 5:05.28 32.87

B 6. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL NT 5:14.77 464
50m: 31.92 31.92 150m: 1:52.30 41.64 250m: 3:17.96 44.59 350m: 4:40.19 36.56

100m: 1:10.66 38.74 200m: 2:33.37 41.07 300m: 4:03.63 45.67 400m: 5:14.77 34.58

Cat. générale

A 1. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 4:23.86 4:49.00 600
50m: 29.24 29.24 150m: 1:42.23 38.04 250m: 3:00.92 41.72 350m: 4:16.77 34.90

100m: 1:04.19 34.95 200m: 2:19.20 36.97 300m: 3:41.87 40.95 400m: 4:49.00 32.23

A 2. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:45.19 4:49.60 596
50m: 30.99 30.99 150m: 1:44.67 57.06 250m: 3:03.79 1:03.38 350m: 4:18.70 33.99

100m: 47.61 16.62 200m: 2:00.41 15.74 300m: 3:44.71 40.92 400m: 4:49.60 30.90

A 3. FEDOSEEV, Anton 07 SL LUX 4:45.27 4:50.26 592
50m: 30.86 30.86 150m: 1:43.79 43.80 250m: 3:03.30 43.11 350m: 4:17.98 33.64

100m: 59.99 29.13 200m: 2:20.19 36.40 300m: 3:44.34 41.04 400m: 4:50.26 32.28

A 4. LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 4:49.71 4:51.92 582
50m: 30.09 30.09 150m: 1:42.63 37.03 250m: 3:00.49 42.26 350m: 4:19.28 34.82

100m: 1:05.60 35.51 200m: 2:18.23 35.60 300m: 3:44.46 43.97 400m: 4:51.92 32.64

A 5. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 4:38.05 4:52.23 580
50m: 28.87 28.87 150m: 1:39.82 37.56 250m: 2:58.92 42.15 350m: 4:19.15 36.96

100m: 1:02.26 33.39 200m: 2:16.77 36.95 300m: 3:42.19 43.27 400m: 4:52.23 33.08

A 6. DAL, Thomas 97 DM BEL 4:47.67 4:52.47 579
50m: 30.32 30.32 150m: 1:43.23 38.16 250m: 3:02.23 42.16 350m: 4:19.06 35.41

100m: 1:05.07 34.75 200m: 2:20.07 36.84 300m: 3:43.65 41.42 400m: 4:52.47 33.41

A 7. BUTTARELLI, Claudio 09 LAQUA BEL 4:49.93 4:52.66 578
50m: 30.49 30.49 150m: 1:43.56 38.04 250m: 3:04.62 43.37 350m: 4:21.24 33.10

100m: 1:05.52 35.03 200m: 2:21.25 37.69 300m: 3:48.14 43.52 400m: 4:52.66 31.42

A 8. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 4:58.81 4:55.06 564
50m: 31.25 31.25 150m: 1:45.96 37.58 250m: 3:05.64 42.37 350m: 4:22.94 36.50

100m: 1:08.38 37.13 200m: 2:23.27 37.31 300m: 3:46.44 40.80 400m: 4:55.06 32.12

B 9. GERGIANAKIS, Georges 05 CNT FRA 4:47.87 4:56.96 553
50m: 30.30 30.30 150m: 1:44.56 39.38 250m: 3:03.89 41.38 350m: 4:22.99 36.76

100m: 1:05.18 34.88 200m: 2:22.51 37.95 300m: 3:46.23 42.34 400m: 4:56.96 33.97

B 10. VALENTINI, Stefano 09 NCA LUX 5:02.32 5:00.13 536
50m: 29.40 29.40 150m: 1:44.84 39.60 250m: 3:06.55 43.19 350m: 4:26.18 36.39

100m: 1:05.24 35.84 200m: 2:23.36 38.52 300m: 3:49.79 43.24 400m: 5:00.13 33.95

B 11. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 4:56.11 5:00.45 534
50m: 31.00 31.00 150m: 1:46.50 39.29 250m: 3:10.45 44.99 350m: 4:29.35 33.61

100m: 1:07.21 36.21 200m: 2:25.46 38.96 300m: 3:55.74 45.29 400m: 5:00.45 31.10
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 22, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

B 12. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 5:01.58 5:00.82 532
50m: 30.85 30.85 150m: 1:46.35 39.56 250m: 3:07.09 42.04 350m: 4:26.87 35.76

100m: 1:06.79 35.94 200m: 2:25.05 38.70 300m: 3:51.11 44.02 400m: 5:00.82 33.95

B 13. MACLEAR, Gareth 05 BOUST BEL 4:59.67 5:05.28 509
50m: 31.26 31.26 150m: 1:50.26 42.02 250m: 3:12.81 42.03 350m: 4:32.41 36.29

100m: 1:08.24 36.98 200m: 2:30.78 40.52 300m: 3:56.12 43.31 400m: 5:05.28 32.87

B 14. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 4:57.83 5:05.70 507
50m: 31.29 31.29 150m: 1:46.83 39.82 250m: 3:13.45 47.63 350m: 4:34.14 34.53

100m: 1:07.01 35.72 200m: 2:25.82 38.99 300m: 3:59.61 46.16 400m: 5:05.70 31.56

B 15. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 5:11.29 5:14.02 468
50m: 30.91 30.91 150m: 1:48.26 40.11 250m: 3:14.60 47.52 350m: 4:38.58 36.80

100m: 1:08.15 37.24 200m: 2:27.08 38.82 300m: 4:01.78 47.18 400m: 5:14.02 35.44

B 16. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL NT 5:14.77 464
50m: 31.92 31.92 150m: 1:52.30 41.64 250m: 3:17.96 44.59 350m: 4:40.19 36.56

100m: 1:10.66 38.74 200m: 2:33.37 41.07 300m: 4:03.63 45.67 400m: 5:14.77 34.58

R 17. MUNARON, Théo 08 ENLN BEL 5:17.65 5:18.27 449
50m: 30.87 30.87 150m: 1:51.50 41.78 250m: 3:18.32 44.83 350m: 4:42.47 37.01

100m: 1:09.72 38.85 200m: 2:33.49 41.99 300m: 4:05.46 47.14 400m: 5:18.27 35.80

R 18. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 5:19.19 5:19.04 446
50m: 150m: 1:57.25 250m: 3:22.58 1:00.03 350m: 4:45.07 54.79

100m: 200m: 2:22.55 25.30 300m: 3:50.28 27.70 400m: 5:19.04 33.97

R 19. DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 5:21.68 5:20.44 440
50m: 33.97 33.97 150m: 1:54.21 41.58 250m: 3:22.27 47.13 350m: 4:45.40 37.45

100m: 1:12.63 38.66 200m: 2:35.14 40.93 300m: 4:07.95 45.68 400m: 5:20.44 35.04

R 20. ZEGAYE, Imrane 07 ESN BEL 5:19.26 5:27.42 413
50m: 31.39 31.39 150m: 1:52.23 42.07 250m: 3:22.98 49.16 350m: 4:50.94 39.20

100m: 1:10.16 38.77 200m: 2:33.82 41.59 300m: 4:11.74 48.76 400m: 5:27.42 36.48

21. BAETS, Ethan 07 ESN BEL 5:28.97 5:29.80 404
50m: 35.26 35.26 150m: 2:00.54 43.79 250m: 3:28.42 44.23 350m: 4:52.39 37.79

100m: 1:16.75 41.49 200m: 2:44.19 43.65 300m: 4:14.60 46.18 400m: 5:29.80 37.41

22. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 5:19.07 5:33.19 391
50m: 33.83 33.83 150m: 2:00.06 43.68 250m: 3:29.94 49.02 350m: 4:57.52 38.68

100m: 1:16.38 42.55 200m: 2:40.92 40.86 300m: 4:18.84 48.90 400m: 5:33.19 35.67

23. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL NT 5:40.53 367
50m: 33.06 33.06 150m: 1:56.40 43.11 250m: 3:30.46 52.93 350m: 5:03.56 38.04

100m: 1:13.29 40.23 200m: 2:37.53 41.13 300m: 4:25.52 55.06 400m: 5:40.53 36.97

** 24. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL NT 5:58.70 314
50m: 35.12 35.12 150m: 2:01.55 43.59 250m: 3:41.55 56.45 350m: 5:20.15 39.99

100m: 1:17.96 42.84 200m: 2:45.10 43.55 300m: 4:40.16 58.61 400m: 5:58.70 38.55
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 23 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
25/02/2024 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:55.00;  16: 2:50.00;  17: 2:45.00;  18: 2:42.50;  19 +: 2:40.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:34.41

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

15 ans

A 1.DECRAENE, Satheen 09 DM BEL 2:30.48 2:32.95 33.65 37.95 46.12 35.23
B 2.PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 2:37.10 2:36.35 34.01 39.54 48.19 34.61
B 3.PAQUES, Célya 09 LGN BEL 2:38.80 2:39.03 35.94 39.25 47.21 36.63
B 4.PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 2:41.60 2:40.46 32.84 42.86 47.15 37.61
B 5.ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 2:38.38 2:40.54 34.38 42.51 46.00 37.65
R 6.RANCILLON, Eline 09 AQUABLABEL 2:38.47 2:41.99 35.16 41.11 47.17 38.55
R 7.GILLET, Maëlle 09 MOSAN BEL 2:36.31 2:42.40 33.10 41.15 52.03 36.12

8.GRIES, Anaïs 09 WN BEL 2:40.16 2:42.65 32.90 42.15 48.06 39.54
9.LAMBIN, Elisa 09 NCA BEL 2:39.42 2:43.77 33.81 44.96 45.97 39.03

10.DEJON, Marylou 09 MOSAN BEL 2:43.34 2:43.88 34.75 41.59 49.45 38.09
11.DYS, Maja 09 CNSN POL 2:46.44 2:44.06 34.85 39.63 51.26 38.32
12.JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 2:39.41 2:44.84 35.92 41.65 49.55 37.72
13.BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 2:55.74 2:49.94 36.94 45.21 47.95 39.84
14.FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 2:52.08 2:51.69 38.22 46.45 49.23 37.79
15.FRADET, Maelle 09 NCA FRA 2:54.73 2:52.58 36.24 46.98 48.95 40.41
16.CONSTANTIN, Sophia 09 NCA ROU 2:48.83 2:53.72 35.71 44.81 54.66 38.54
17.FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 2:53.41 2:53.97 36.64 45.65 51.39 40.29
18.DEBAY, Manon 09 BOUST BEL 2:50.55 2:54.43 35.70 43.24 57.67 37.82

16 ans

A 1.DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 2:26.79 2:34.27 33.19 40.27 44.31 36.50
A 2.ALLAR, Maud 08 NCA LUX 2:36.10 2:36.30 32.69 42.76 43.27 37.58
B 3.DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 2:31.50 2:36.57 34.23 41.14 46.08 35.12

4.PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 2:41.65 2:47.65 37.24 43.92 48.19 38.30
** 5.OUAJIHI MAMOUNI, Inés 08 CNBA BEL 2:49.58 2:51.18 34.75 49.73 45.05 41.65
** 6.DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 2:49.00 2:58.15 40.66 47.01 50.01 40.47

17 - 18 ans

